LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO_

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo
Interlagos 31/01 02/02 - 2020

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sexta

1 Livre Marcas Lda

Qualificacdo (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
31/01/2020 09:20.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(66) LUIS GR FILGUEIRAS
1 9:25:30.569
2 2:05.796 +1.171 9:27:36.365
3 2:05.480 +0.855 9:29:41.845
4 - 9:31:46.470
5 9:42.075  +7:37.450 9:41:28.545
6 2:06.214 +1.589 9:43:34.759
7 2:06.064 +1.439 9:45:40.823
8 2:06.482 +1.857 9:47:47.305
9 2:06.375 +1.750 9:49:53.680
10 2:10.465 +5.840 9:52:04.145
(800) CARLOS ROBERTO ASCIUTTI
1 9:23:37.830
2 2:06.901 +1.737 9:25:44.731
3 2:05.523 +0.359 9:27:50.254
4 - 9:20:55.418
5 8:27.252  +6:22.088 9:38:22.670
6 2:05.932 +0.768 9:40:28.602
7 2:05.730 +0.566 9:42:34.332
(100) FABIO CARVALHO
1 9:22:50.044
2 2:05.670 +0.505 9:24:55.714
3 2:06.342 +1.177 9:27:02.056
4 2:05.399 +0.234 9:29:07.455
5 8:24.419  +6:19.254 9:37:31.874
6 - 9:39:37.039
7 2:05.248 +0.083 9:41:42.287
8 2:05.381 +0.216 9:43:47.668
9 2:06.528 +1.363 9:45:54.196
10 2:32.720 +27.555 9:48:26.916
n 2:27.312 +22.147 9:50:54.228
(360) CARLOS AURICCHIO
1 9:22:52.584
2 2:07.245 +1.737 9:24:59.829
3 2:06.250 +0.742 9:27:06.079
4 2:06.547 +1.039 9:29:12.626
5 2:06.633 +1.125 9:31:19.259
6 2:06.902 +1.394 9:33:26.161
7 2:06.919 +1.411 9:35:33.080
8 2:07.133 +1.625 9:37:40.213
9 2:08.547 +3.039 9:39:48.760
10 - 9:41:54.268
(5) DENIS MARCOLIN
1 9:25:40.792
2 2:16.788 +11.072 9:27:57.580
3 2:07.746 +2.030 9:30:05.326
4 2:07.396 +1.680 9:32:12.722
5 2:06.228 +0.512 9:34:18.950
6 2:11.795 +6.079 9:36:30.745
7 - 9:38:36.461
8 7:27.762  +5:22.046 9:46:04.223
9 2:00.658 +3.942 9:48:13.881
10 2:07.604 +1.888 9:50:21.485
n 2:08.936 +3.220 9:52:30.421

(32) HEBER GOMES

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 9:29:33.730
2 2:13.453 +6.540 9:31:47.183 (80) THIAGO LIRA
3 7:42.863  +5:35.950 9:39:30.046 1 9:25:30.633
4 2:08.585 +1.672 9:41:38.631 2 - 9:27:38.766
5 - 9:43:45.544 3 2:09.247 +1.114 9:29:48.013
4 2:08.963 +0.830 9:31:56.976
(111) VANDER FILHO 5 2:10.005 +1.872 9:34:06.981
1 9:24:35.303 6 2:11.361 +3.228 9:36:18.342
2 2:11.540 +4.561 9:26:46.843 7 2:16.020 +7.887 9:38:34.362
3 2:09.524 +2.545 9:28:56.367 8 2:12.747 +4.614 9:40:47.109
4 2:08.750 +1.771 9:31:05.117 9 11:19.465 +9:11.332 9:52:06.574
5 2:08.170 +1.191 9:33:13.287
6 2:00.672 +2.693 9:35:22.959 (36) OSVALDO QUEIROZ
7 2:10.494 +3.515 9:37:33.453 1 9:23:06.279
8 - 9:30:40.432 2 2:00.796 +1.496 9:25:16.075
9 2:07.091 +0.112 9:41:47.523 3 2:09.679 +1.379 9:27:25.754
10 2:07.799 +0.820 9:43:55.322 4 - 9:29:34.054
1 2:08.293 +1.314 9:46:03.615 5 13:49.623  +11:41.323 9:43:23.677
12 2:07.351 +0.372 9:48:10.966
(26) RAFAEL ANDRADE THIEMER
(93) PAULO GENCO ZAMANA 1 9:23:10.991
1 9:22:51.240 2 2:14.043 +4.604 9:25:25.034
2 - 9:24:58.353 3 2:12.185 +2.746 9:27:37.219
3 2:07.194 +0.081 9:27:05.547 4 2:12.175 +2.736 9:29:49.394
4 2:07.735 +0.622 9:29:13.282 5 - 9:31:58.833
5 2:18.586 +11.473 9:31:31.868 6 11:39.071  +9:29.632 9:43:37.904
6 2:19.630 +12.517 9:33:51.498 7 2:10.606 +1.167 9:45:48.510
7 2:07.973 +0.860 9:35:59.471 8 2:10.160 +0.721 9:47:58.670
8 2:13.264 +6.151 9:38:12.735
(333) CARLOS ALBERTO / ELVIS DANTAS
(16) ALEXANDRE PAPAZISIS 1 9:23:14.174
1 9:37:08.445 2 2:11.969 +2.292 9:25:26.143
2 2:15.263 +7.669 9:39:23.708 3 2:10.628 +0.951 9:27:36.771
3 2:11.351 +3.757 9:41:35.059 4 - 9:29:46.448
4 2:08.225 +0.631 9:43:43.284 5 2:10.721 +1.044 9:31:57.169
5 2:08.075 +0.481 9:45:51.359 6 7:3L771  +5:22.004 9:39:28.940
6 - 9:47:58.953 7 2:17.079 +7.402 9:41:46.019
7 2:08.024 +0.430 9:50:06.977 8 2:13.839 +4.162 9:43:59.858
9 2:15.326 +5.649 9:46:15.184
(91) HUGO DORIA 10 2:12.954 +3.277 9:48:28.138
1 9:23:28.896
2 2:10.204 +2.377 9:25:39.100 (260) FABIANO PASSARELLI
3 2:10.906 +3.079 9:27:50.006 1 9:23:23.249
4 2:00.340 +1.513 9:29:59.346 2 2:14.763 +3.934 9:25:38.012
5 2:08.311 +0.484 9:32:07.657 3 2:38.533 +27.704 9:28:16.545
6 2:08.539 +0.712 9:34:16.196 4 2:14.508 +3.679 9:30:31.053
7 2:08.814 +0.987 9:36:25.010 5 2:14.073 +3.244 9:32:45.126
8 2:08.462 +0.635 9:38:33.472 6 2:11.941 +1.112 9:34:57.067
9 2:00.145 +1.318 9:40:42.617 7 2:13.173 +2.344 9:37:10.240
10 - 9:42:50.444 8 2:13.144 +2.315 9:39:23.384
1 5:57.414  +3:49.587 9:48:47.858 9 2:11.726 +0.897 9:41:35.110
12 2:08.513 +0.686 9:50:56.371 10 2:12.148 +1.319 9:43:47.258
1 - 9:45:58.087
(15) JEFERSON GOMES
T 9:38:24.173 (7) CESAR AUGUSTO DE SOUZA
2 2:09.659 +1.761 9:40:33.832 1 9:25:07.302
3 2:08.983 +1.085 9:42:42.815 2 2:26.539 +14.432 9:27:33.841
4 2:17.012 +9.114 9:44:59.827 3 2:20.325 +8.218 9:29:54.166
5 - 9:47:07.725 4 2:14.019 +1.912 9:32:08.185
6 2:46.594 +38.696 9:49:54.319 5 - 9:34:20.292
7 2:08.315 +0.417 9:52:02.634 6 2:15.682 +3.575 9:36:35.974

Impresso: 31/01/2020 10:02:44

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

ara: Confederacéo Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
www.amb-it.com
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LIGA DESPO E AUTOMOBILISMO,
ETTAG FeNE

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo
Interlagos 31/01 02/02 - 2020

\(,%%‘% %

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sexta
1 Livre Marcas Lda

Qualificacdo (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km ._._.

31/01/2020 09:2(' . .

Volta Volta Tm Dif Horado dia
7 13:49.351 +11:37.244 9:50:25.325
8 2:18.513 +6.406 9:52:43.838

(53) DANILO CASTANHA

1 9:47:59.227
2 - 9:50:11.341
(11) CARLOS RICHTER
1 9:26:27.124
2 2:16.590 +4.406 9:28:43.714
3 2:14.503 +2.319 9:30:58.217
4 2:13.709 +1.525 9:33:11.926
5 2:13.478 +1.204 9:35:25.404
6 2:13.141 +0.957 9:37:38.545
7 2:19.283 +7.099 9:39:57.828
8 - 9:42:10.012
9 2:13.509 +1.325 9:44:23.521
10 2:12.805 +0.621 9:46:36.326
1 2:13.367 +1.183 9:48:49.693
12 2:12.259 +0.075 9:51:01.952

(37) RENATA DOS SANTOS

1 9:26:16.751
2 2:18.676 +4.013 9:28:35.427
3 2:20.337 +5.674 9:30:55.764
4 2:16.263 +1.600 9:33:12.027
5 2:25.759 +11.096 9:35:37.786
6 2:16.767 +2.104 9:37:54.553
7 2:16.480 +1.817 9:40:11.033
8 2:14.754 +0.091 9:42:25.787
9 - 9:44:40.450
10 2:15.996 +1.333 9:46:56.446
u 2:14.891 +0.228 9:49:11.337
12 2:15.805 +1.142 9:51:27.142

Volta

Volta Tm

Di

f Horado dia

Volta Volta Tm Dif Horado dia
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